

Il Pane Di Mauro ApS

**Islands Brygge 23 st.
2300 København S**

CVR-nr. 31 48 84 19

Årsrapport for 2012

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29 / 5 2013, hvor det blev besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres, jf. ledespåtegningen.

Berit Helen Norup

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance pr. 31. december 2012 - Aktiver	10
Balance pr. 31. december 2012 - Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 14

Selskabsoplysninger

Selskabet Il Pane Di Mauro ApS
Islands Brygge 23 st.
2300 København S

Regnskabsår 1. januar - 31. december 2012

Direktion Mauro Fabbri
Berit Helen Norup

Revision JWS Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: 7023 0189

Pengeinstitut Danske Bank A/S, Erhverv

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og produktion af føde- og delikatesservarer samt lignende hertil knyttet virksomhed.

Usikkerheder ved indregning eller måling

Der har ikke i regnskabsåret 2012 været begivenheder, som medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har ikke i regnskabsåret 2012 været usædvanlige forhold af væsentlig betydning, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udviklingen i regnskabsåret 2012

Selskabet har i regnskabsåret realiseret en betydelig nedgang i aktiviteten.

Årets resultat er således et underskud på tkr. -192, som ikke anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af egenkapitalopgørelsen.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2012

Note	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	1.823.656	2.256.961
1 Personaleomkostninger.....	1.815.725	2.170.276
2 Af- og nedskrivninger	<u>258.109</u>	<u>250.648</u>
Resultat før finansielle poster	-250.178	-163.963
Finansielle indtægter.....	399	800
Finansielle omkostninger.....	<u>6.215</u>	<u>5.808</u>
Resultat før skat	-255.994	-168.971
3 Skat af årets resultat.....	<u>-63.616</u>	<u>-42.118</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-192.378</u>	<u>-126.853</u>

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af egenkapitalopgørelsen.

Balance pr. 31. december 2012

Aktiver

Note	<u>31.12.2012</u>	<u>31.12.2011</u>
4 Goodwill.....	314.285	471.428
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>314.285</u>	<u>471.428</u>
Indretning af lejede lokaler.....	118.312	181.704
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	127.892	165.466
5 Materielle anlægsaktiver i alt	<u>246.204</u>	<u>347.170</u>
Depositum.....	54.110	52.364
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>54.110</u>	<u>52.364</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>614.599</u>	<u>870.962</u>
Varelager.....	34.000	38.000
Varebeholdninger.....	<u>34.000</u>	<u>38.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser...	96.673	113.995
Periodeafgrænsningsposter.....	7.086	8.085
Tilgodehavender i alt	<u>103.759</u>	<u>122.080</u>
Likvide beholdninger	<u>10.669</u>	<u>5.897</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>148.428</u>	<u>165.977</u>
AKTIVER I ALT.....	<u>763.027</u>	<u>1.036.939</u>

Balance pr. 31. december 2012

Passiver

Note	<u>31.12.2012</u>	<u>31.12.2011</u>
6 Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	159.626	352.004
Egenkapital i alt	<u>284.626</u>	<u>477.004</u>
Udskudt skat.....	52.552	116.168
Hensatte gældsforpligtelser i alt.....	<u>52.552</u>	<u>116.168</u>
Kreditinstitutter.....	84.085	70.268
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	69.004	53.923
Anden gæld.....	272.760	319.576
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>425.849</u>	<u>443.767</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>425.849</u>	<u>443.767</u>
PASSIVER I ALT.....	<u>763.027</u>	<u>1.036.939</u>
7 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 31. december 2010.....	125.000	478.857	603.857
Årets resultat.....		-126.853	-126.853
Egenkapital pr. 31. december 2011.....	125.000	352.004	477.004
Egenkapital pr. 31. december 2011.....	125.000	352.004	477.004
Årets resultat.....		-192.378	-192.378
Egenkapital pr. 31. december 2012.....	125.000	159.626	284.626

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger.....	1.750.936	2.095.390
Sociale omkostninger.....	19.440	20.340
Skattefri kørselsgodtgørelser og diæter.....	25.376	27.892
Øvrige personaleomkostninger.....	19.973	26.654
Personaleomkostninger i alt.....	<u>1.815.725</u>	<u>2.170.276</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Goodwill.....	157.143	157.143
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	47.154	46.821
Indretning af lejede lokaler.....	53.812	46.684
Af- og nedskrivninger i alt.....	<u>258.109</u>	<u>250.648</u>
3 Skat af årets resultat		
Forskydning i udskudt skat.....	-63.616	-42.118
Skat af årets resultat.....	<u>-63.616</u>	<u>-42.118</u>
Der er ikke betalt selskabsskat i regnskabsåret.		
4 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Anskaffelsessum primo.....		1.100.000
Årets tilgang.....		0
Anskaffelsessum pr. 31.12.2012.....		<u>1.100.000</u>
Afskrivninger primo.....		628.572
Årets afskrivning.....		157.143
Afskrivninger pr. 31.12.2012.....		<u>785.715</u>
Bogført værdi pr. 31.12.2012.....		<u>314.285</u>

Noter

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5 Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum primo.....	269.058	365.495
Årets tilgang.....	0	0
Anskaffelsessum pr. 31.12.2012.....	269.058	365.495
Afskrivninger primo.....	87.354	200.029
Årets afskrivning.....	53.812	47.154
Afskrivninger pr. 31.12.2012.....	141.166	247.183
Bogført værdi pr. 31.12.2012.....	127.892	118.312
	2012	2011
6 Virksomhedskapital		
Anpartskapital.....	125.000	125.000

Virksomhedskapitalen består af anparter a kr. 1.000 eller multipla heraf.

7 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Selskabet indgår i lejemål med opsigelsesvarsel på 6 måneder. Huslejen i opsigelsesperioden udgør tkr. 111.